
Absolvent nebo junior vývojář (okres Brezno - SK)
 40 000 - 63 000 Kč

 Slovensko       

Základní informace
Do slovenského týmu hledáme nového kolegu, kterého si pod svá křídla vezme zkušený vývojář a vše
potřebné jej zaučí. Jedná se o mimořádnou nabídku, proto ji nepropásněte!

Náplň práce
Spolu se seniorním mentorem budete vyvíjet a zlepšovat náš vlastní informační systém, který využívá
spoustu českých a slovenských společností  
Budete analyzovat problémy a navrhovat nová řešení  
Zároveň Vás čeká správa a revize oken naší aplikace, tiskových sestav a datového modelu  

Požadavky
Schopnost analyzovat problém a navrhnout řešení  
Základy programování (bez ohledu na jazyk)  
Angličtina na úrovni čtení textu - stačí tedy pasivní 

Nabízíme
Flexibilní pracovní doba  
Možnost homeoffice i několik dní v týdnu  
Podpora zkušeného kolegy  
Notebook, telefon  
Multisport karta - příspěvky na sport  
Prostředí stabilní české společnosti, která je na trhu už více než 20 let 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


